ANO 066 Nº 0300- PARTE 1 Segunda-feira, 20 de janeiro de 2025

EDIÇÃO ORDINÁRIA
ATOS DO PODER LEGISLATICOATOS DO PODER LEGISLATICO

CÂMARA MUNICIAPAL DE VEREADROESCÂMARA MUNICIAPAL DE VEREADROES
PORTARIA Nº. 009/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERICÓ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
CONFERIDAS PELO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para o cargo em comissão de Assessora Legislativa da Câmara Municipal de
Jericó-PB, regularmente inscrita no CNPJ de nº 01.633.342/0001-01, a Sr. ANTONIA LEITE DE
OLIVEIRA, portadora do CPF de nº 040.751.194-67, para que a mesma desempenhe todas as funções
inerentes ao seu cargo

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 01 de
Janeiro de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

SALA DA PRESIDÊNCIA, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

_______________________________
Augusto Barbosa de Sousa Neto

Presidente

PORTARIA Nº. 004/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERICÓ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
CONFERIDAS PELO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para cargo em comissão de Assessora de Apoio Administrativo da Câmara
Municipal de Jericó-PB, regularmente inscrita no CNPJ de nº 01.633.342/0001-01, a Sra. FRANCISCA
DE SOUSA OLIVEIRA, portadora do CPF de nº 035.548.104-95, para que a mesma desempenhe todas
as funções inerentes ao seu cargo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 01 de
janeiro de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

SALA DA PRESIDÊNCIA, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

_______________________________
Augusto Barbosa de Sousa Neto

Presidente

PORTARIA Nº. 005/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERICÓ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
CONFERIDAS PELO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para o cargo em comissão de Chefe de Setor Pessoal da Câmara Municipal de
Jericó-PB, regularmente inscrita no CNPJ de nº 01.633.342/0001-01, o Sr. KAIKY ALVES DA SILVA,
portador do CPF de nº 109.091.364-83, para que o mesmo desempenhe todas as funções inerentes ao
seu cargo

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 01 de
Janeiro de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

SALA DA PRESIDÊNCIA, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

_______________________________
Augusto Barbosa de Sousa Neto

Presidente

PORTARIA Nº. 007/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERICÓ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
CONFERIDAS PELO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o cargo em comissão de Assessora de Apoio Administrativo da Câmara
Municipal de Jericó-PB, regularmente inscrita no CNPJ de nº 01.633.342/0001-01, a Sra. PAULA
REGINA CUSTÓDIO PEREIRA, portadora do CPF de nº 100.584.694-43.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

SALA DA PRESIDÊNCIA, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

_______________________________
Augusto Barbosa de Sousa Neto

Presidente

PORTARIA Nº. 008/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERICÓ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
CONFERIDAS PELO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para o cargo em comissão de Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Jericó-
PB, regularmente inscrita no CNPJ de nº 01.633.342/0001-01, o Sr. RENATO JOÃO DE LIMA
MOURA, portador do CPF de nº 703.584.384-11, para que o mesmo desempenhe todas as funções
inerentes ao seu cargo

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 01 de
Janeiro de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

SALA DA PRESIDÊNCIA, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

_______________________________
Augusto Barbosa de Sousa Neto

Presidente